
PN poniżej 5 225 000 euro na wykonanie robót
budowlanych polegających na przebudowie
Bloku Operacyjnego Oddziału Ginekologicznego
WSZ w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 

PN poniżej 5 225 000 euro na wykonanie robót budowlanych polegających na
przebudowie Bloku Operacyjnego Oddziału Ginekologicznego WSZ w Koninie przy
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu:,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 25.05.2016r godz. 10:00, UWAGA! Zmiana terminu
składania ofert 31.05.2016 r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:, 25.05.2016r godz. 11:00, UWAGA! Zmiana terminu
otwarcia ofert 31.05.2016 r godz. 11:00

SIWZ  WSZ-EP-33/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ  WSZ-EP-33/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki numer 2.1 do SIWZ WSZ-EP-33/2016, POBIERZ PLIK

Zaktualizowana karta wyposażenia pomieszczeń do technologii,POBIERZ PLIK

Projekt umowy 33/2016,POBIERZ PLIK

Porozumienie o ustanowieniu  koordynatora ds BHP- załącznik do projektu
umowy,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu, POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-33/480/2016 z dnia 24.05.2016r,POBIERZ
PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-1
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-1
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-1
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-1
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl.33.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ŁM-siwz-blok-operacyjny.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ŁM-załączniki-blok-operacyjny.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Zal_nr_2.2_B.O.zip
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Technologia-BO-aktualizacja-karty-wyposażenia-pomieszczen.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ŁM-umowa-blok-operacyjny.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zalacznik-do-umowy-koordynator-ds.-BHP-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/UZP-2-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.480.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.480.16.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-33/481/2016 z dnia 24.05.2016r,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-33/482/2016 z dnia 24.05.2016r,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-33/483/2016 z dnia 24.05.2016r,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-33/484/2016 z dnia 24.05.2016r,POBIERZ
PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.481.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.481.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.482.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.482.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.483.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.483.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.484.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-33.484.16.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2009?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2009

